第一頁 共二頁

裝

訂

線

國立臺灣大學 函
機關地址：10617 臺北市大安區羅斯福路

4 段 1 號
承 辦 人：沈湯龍
電    話：02-3366-4998

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院
發文日期：中華民國 111 年 3 月 7 日
發文字號：校生技字第 1110014989 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：YoungScientistAwardTaiwan2022 簡章、YoungScientistAwardTaiwan2022 活動海報

( 1110014989-0-0.pdf、1110014989-0-1.pdf，共二個電子檔案 )

主旨：檢送本校辦理「Young Scientist Award-Taiwan 2022」論文

比賽報名簡章及海報，請惠予公告宣傳周知，並鼓勵學士

班及碩、博士生報名參加，請查照。
說明：
一、旨揭活動係本校生物技術研究中心、化學工程學系偕同台

灣默克股份有限公司共同主辦，鼓勵以「生物」及「化

學」為研究主題之年輕科學人參與壁報和口頭發表競賽。
二、本競賽分成「口頭發表」及「壁報論文」兩類競賽方式進

行，報名組別包含藥物化學、綠色化學、奈米材料、疾病

機轉、精準醫學、再生醫學等 6 組，決賽日期為 111 年 5
月 14 日。

三、報名時間：即日起至 111 年 3 月 31 日。
四、參加方式：請掃描附件活動海報之 QR code 進行報名。
五、相關活動訊息，請參考報名簡章，主辦單位聯絡電話：02-

33669976 (程小姐)。

正本：國立中興大學生命科學院、國立中興大學理學院、國立中興大學農業暨自然資

源學院、國立中興大學工學院、國立臺灣師範大學生命科學專業學院、國立成

功大學理學院、國立成功大學生物科學與科技學院、國立成功大學醫學院、國

立清華大學生命科學院、國立清華大學理學院、國立清華大學工學院、國立中

 檔    號：
 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

央大學生醫理工學院、國立臺灣海洋大學生命科學院、國立高雄師範大學理學

院、國立彰化師範大學理學院、國立陽明交通大學生命科學院、國立陽明交通

大學醫學院、國立陽明交通大學生物醫學暨工程學院、國立陽明交通大學藥物

科學院、國立陽明交通大學牙醫學院、國立陽明交通大學護理學院、國立陽明

交通大學生物科技學院、國立中山大學理學院、國立中山大學海洋科學學院、

國立中正大學理學院、國立宜蘭大學生物資源學院、國立嘉義大學生命科學

院、國立嘉義大學農學院、國立嘉義大學理學院、國立臺東大學理工學院、國

立臺南大學環境與生態學院、國立東華大學理工學院、國立東華大學海洋科學

學院、國立暨南國際大學科技學院、國立金門大學理工學院、國立高雄大學理

學院、國立臺灣科技大學應用科技學院、國立屏東科技大學農學院、國立澎湖

科技大學海洋資源暨工程學院、國立臺北護理健康大學護理學院、國防醫學

院、東吳大學理學院、高雄醫學大學生命科學院、高雄醫學大學醫學院、高雄

醫學大學藥學院、高雄醫學大學健康科學院、高雄醫學大學口腔醫學院、高雄

醫學大學護理學院、東海大學農學院、東海大學理學院、中原大學理學院、淡

江大學學校財團法人淡江大學理學院、中國醫藥大學生技製藥暨食品科學院、

中國醫藥大學醫學院、中國醫藥大學中醫學院、中國醫藥大學藥學院、中國醫

藥大學牙醫學院、臺北醫學大學醫學院、臺北醫學大學藥學院、臺北醫學大學

口腔醫學院、臺北醫學大學護理學院、臺北醫學大學醫學科技學院、臺北醫學

大學醫學工程學院、臺北醫學大學營養學院、臺北醫學大學公共衛生學院、輔

仁大學學校財團法人輔仁大學理工學院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學醫學

院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學民生學院、中國文化大學農學院、中國文

化大學理學院、靜宜大學理學院、中山醫學大學醫學院、中山醫學大學口腔醫

學院、中山醫學大學醫學技術學院、義守大學醫學院、長庚大學醫學院、元智

大學工程學院、銘傳大學健康科技學院、大葉大學生物科技暨資源學院、實踐

大學民生學院、長榮大學健康科學學院、慈濟學校財團法人慈濟大學醫學院、

南華大學科技學院、開南大學健康照護管理學院、亞洲大學醫學暨健康學院、

馬偕學校財團法人馬偕醫學院、南臺學校財團法人南臺科技大學工學院、弘光

科技大學醫療健康學院、弘光科技大學護理學院、中臺科技大學健康科學院、

光宇學校財團法人元培醫事科技大學健康學院、光宇學校財團法人元培醫事科

技大學醫護與福祉學院、大仁科技大學藥學暨健康學院、中華醫事科技大學醫

事學院、中華學校財團法人中華科技大學健康科技學院、美和學校財團法人美

和科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、朝陽科技大學理學院
副本：生命科學院、生物資源暨農學院、醫學院、藥學專業學院、工學院、理學院、

生物技術研究中心(均含附件)